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Mysłowice, dnia 18 września 2018r. 
Szp.2/NZ-271-12/18
WYKONAWCY 

biorący udział w postępowaniu 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) ZAMAWIAJĄCY uprzejmie informuje, że w postępowaniu przetargowym (Znak sprawy Szp.2/NZ-271-12/18) na zadanie pod nazwą Dostawa systemów do zespoleń kostnych oraz zestawów do rekonstrukcji więzadła krzyżowego przedniego dla SP ZOZ Szpitala nr 2 w Mysłowicach prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital nr 2 im. dr Tadeusza Boczonia w Mysłowicach złożone zostały wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej SIWZ, zawierające pytania następującej treści, na które ZAMAWIAJĄCY udziela odpowiedzi:

PYTANIE nr 2 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 3 poz. 22 dopuści możliwość zaoferowania płytki o długości 66 mm? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Zgodnie z zamieszczonym opisem przedmiotu zamówienia w zakresie pakietu nr 3 poz. 22 Zamawiający wymaga płytki o długości 66 mm. 
PYTANIE nr 3
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 4 poz. 1 dopuści możliwość zaoferowania tytanowej śruby kaniulowanej Ø2,4mm, samowiercącej, kaniulacja Ø1,2mm, długość śruby 10-30mm?
Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ. 
PYTANIE nr  4
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 4 poz. 2 dopuści możliwość zaoferowania tytanowej śruby kaniulowanej Ø3,5mm, samowiercącej, kaniulacja Ø1,2mm, długość śruby 8-40mm?
Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ. 
PYTANIE nr  5
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 4 poz. 3 dopuści możliwość zaoferowania tytanowej dwugintowej śruby kompresyjnej  kaniulowanej Ø2,4mm kaniulacja Ø1,25mm, trzon śruby Ø1,9mm, długość śruby 10-30mm w odstępach co 2mm, gniazdo śrubokręta w rozmiarze T8?
Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ. 
PYTANIE nr  6
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 4 poz. 4 dopuści możliwość zaoferowania tytanowej dwugintowej śruby kompresyjnej  kaniulowanej Ø3,0mm kaniulacja Ø1,25mm, trzon śruby Ø1,9mm, długość śruby 10-30mm w odstępach co 2mm, gniazdo śrubokręta w rozmiarze T8
Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ. 
PYTANIE nr 7  
Pakiet 1 POZ. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Wkręt do kości korowej  Ø 4,5 mm, długość 12-74 mm

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ. 
PYTANIE nr  8
Pakiet 1 POZ. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Wkręt do kości gąbczastej  Ø 6,5 mm, długość 25-100mm - różne długości gwintu

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ. 
PYTANIE nr 9
Pakiet 1 POZ. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Wkręty kostkowe  Ø 4,5 mm, długość 20-120mm
Odpowiedź:  Zgodnie z zamieszczonym opisem przedmiotu zamówienia w zakresie pakietu nr 1 poz. 3 Zamawiający wymaga zaoferowania - Wkręty kostkowe  Ø 4,5 mm, długość 20-120mm. 

PYTANIE nr 10
Pakiet 1 POZ. 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie płytka wąska cienka 4,0 x 12 mm, od 2-9 otworów, dł. 39-151 mm. 

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ. 

PYTANIE nr  11
Pakiet 1 POZ. 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Płytka 1/2 rurka, 1 x 11 mm, otwory 2-12 pod wkręty 4,5 mm, dł.39-199 mm.

Odpowiedź: Dopuszczamy, ale nie wymagamy. Przedmiotowe dopuszczenie należy zaznaczyć pod formularzem asortymentowo cenowym, pakietu którego dotyczy. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 

PYTANIE nr  12
Pakiet 1 POZ. 9 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Płytka 1/3 rurka, 1 x 7 mm, otwory 3-8 pod wkręty 2,7 mm, dł. 25-63 mm

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ. 

PYTANIE nr 13
Pakiet 1 POZ. 10 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Płytki rekonstrukcyjne proste do miednicy 2,8 x 10 mm
Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ. 
PYTANIE nr 14
Pakiet 1 POZ. 11 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Drut Kirschnera Ø 0,8 - 3,0 mm, o dł. 150 mm
Odpowiedź:  Dopuszczamy, ale nie wymagamy. Przedmiotowe dopuszczenie należy zaznaczyć pod formularzem asortymentowo cenowym, pakietu którego dotyczy. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 

PYTANIE nr 15
Pakiet 1 POZ. 13 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Drut do cerklażu  Ø 0,45 - 1,5 mm, dł 10 m
Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ. 
Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Na Wykonawcy ciąży obowiązek uwzględnienia odpowiedzi w treści oferty. 
Wprowadzone zmiany treści SIWZ nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach i w związku z powyższym Zamawiający nie przedłuża termin składania ofert wyznaczonego na dzień 21.09.2018r. do godziny 10:00
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